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R 2
monolit vasbeton alaplemez
szigetelést védõ szerelõbeton, legalább C8-as minõségben
bitumenes vastaglemez talajnedvesség elleni szigetelés
szigetelést hordozó beton
tömörített kavicsfeltõltés
termett talaj

magasfényû öntött padló
legalább C16 minõségû vasalt aljzatbeton
           25 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
vastag polietilén fólia technológiai szigetelés, lazán,
           10 cm-es átfedésekkel fektetve
expandált polisztirol hab úsztatóréteg (AUSTROTHERM AT-L2 45/40)
vasbeton födémlemez
felületkezelés, festés

táblás fémlemez burkolati rendszer
átszellõztetett légrés
mûgyanta kötésû, teljes keresztmetszetében
víztaszító kõzetgyapot hõszigetelés
vázkitöltõ falazat
glettelés, festés

termett talaj
tömörített kavicsfeltöltés
136 g/m2 felülettömegû mûanyag fátyol szûrõréteggel kasírozott
           mûanyag felületszivárgó lemez, szûrõréteggel fölfelé
           fordítva (pl.: DÖRKEN-DELTA)
bitumenes vastaglemez talajnedveség elleni szigetelés
lépcsõs ütközõhézagú extrudált polisztirolhab hõszigetelés és
           szigetelésvédelem
vasbeton pincefal
felüetkezelés, festés

R 17
kültéri táblás fém padlólemez burkolat
keményfa lécrács alap
monolit vasbeton lemez
tömörített kavicsfeltõltés
termett talaj

liftakna lemezalap

61 cm

R 5 garázs feletti födém elõtérnél

37 cm

R 9 garázstér feletti zárófödém R 10 kiállítótér feletti zárófödém R 11 általános homlokzat (lemez burk.)

46 cm

R 12 pince vasbeton támfal

42 cm

R 13 kiállítótér lemezalap R 14 kávézó feletti födém / kültéri sétány

kávé - vetítõ terasz

45 cm

R 18
polisztirol hab hõszigetelés
kéregpanel zsaluzatos vb. fal
acél tartóváz szerkezet
növénytakaró

vertikális kert

80 cm

R 1
repedésáthidaló képességgel rendelkezõ, fokozottan csúszásmentes mûgyanta bevonat,
                     bv 1 (acélgolyós szemcseszórás, felületi egyenetlenség max. 2 mm )
monolit vasbeton alaplemez
szigetelést védõ szerelõbeton, legalább C8-as minõségben
bitumenes vastaglemez talajnedvesség elleni szigetelés
szigetelést hordozó beton
tömörített kavicsfeltõltés
termett talaj

garázs lemezalap

72 cm

csiszolt betontábla burkolat
kõzúzalék feltöltés
DÖRKEN-DELTA-TERRAX mûanyag fátyol szûrõréteggel kasírozott
 mûanyag felületszivárgó lemez
lépcsõs ütközõhézagú extrudált polisztirolhab hõszigetelés
legalább 4 mm vastagságú stabilizált poliészterbetétes
 SBS modifikált bitumenes vastaglemez csapadékvíz elleni szigetelés
 teljes felületén lángolvasztással hegesztve
legalább 4 mm vastagságú üvegszövet betétes SBS modifikált bitumenes vastaglemez
 csapadékvíz elleni szigetelés az átfedésekben forró levegõs hegesztéssel felületfolytonosítva
PORMEX-RAPID hideg bitumen máz kellõsítés
felsõ felületén legalább 2,0%-os lejtésben készített, legalább C12 minõségû lejtést adó beton aljzat
 (1-4 cm-ig mûanyag adalékkal javított cementhabarcsból készítve),
 16 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
statikailag méretezett monolit vasbeton födémlemez
fügesztett gipszkarton álmennyezet glettelve, festve

125 cm

közlekedõ feletti zárófödém beton térburkolattal
5 cm

5-10 cm
2 cm

15 cm
1 rtg.

1 rtg.

1 rtg.
1-8 cm

25 cm
63 cm

R 21
csiszolt betontábla burkolat
kõzúzalék feltöltés
DÖRKEN-DELTA-TERRAX mûanyag fátyol szûrõréteggel kasírozott
 mûanyag felületszivárgó lemez
lépcsõs ütközõhézagú extrudált polisztirolhab hõszigetelés
legalább 4 mm vastagságú stabilizált poliészterbetétes
 SBS modifikált bitumenes vastaglemez csapadékvíz elleni szigetelés
 teljes felületén lángolvasztással hegesztve
legalább 4 mm vastagságú üvegszövet betétes SBS modifikált bitumenes vastaglemez
 csapadékvíz elleni szigetelés az átfedésekben forró levegõs hegesztéssel felületfolytonosítva
PORMEX-RAPID hideg bitumen máz kellõsítés
felsõ felületén legalább 2,0%-os lejtésben készített, legalább C12 minõségû lejtést adó beton aljzat
 (1-4 cm-ig mûanyag adalékkal javított cementhabarcsból készítve),
 16 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
statikailag méretezett monolit vasbeton födémlemez
fügesztett gipszkarton álmennyezet glettelve, festve

125 cm

közlekedõ feletti zárófödém beton térburkolattal
5 cm

50-55 cm
2 cm

15 cm
1 rtg.

1 rtg.

1 rtg.
1-8 cm

25 cm
18 cm

R 22
termõközeg + vegetáció
DÖRKEN-DELTA-TERRAX mûanyag fátyol szûrõréteggel kasírozott
 mûanyag felületszivárgó lemez
lépcsõs ütközõhézagú extrudált polisztirolhab hõszigetelés
legalább 4,5 mm vastagságú rézbevonatos poliészterfátyol betétes
 SBS modifikált bitumenes vastaglemez FLL minõsítésû csapadékvíz elleni szigetelés
 teljes felületén lángolvasztással hegesztve
legalább 4 mm vastagságú üvegszövet betétes SBS modifikált bitumenes vastaglemez
 csapadékvíz elleni szigetelés az átfedésekben forró levegõs hegesztéssel felületfolytonosítva
PORMEX-RAPID hideg bitumen máz kellõsítés
felsõ felületén legalább 2,0%-os lejtésben készített, legalább C12 minõségû lejtést adó beton aljzat
 (1-4 cm-ig mûanyag adalékkal javított cementhabarcsból készítve),
 16 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
statikailag méretezett monolit vasbeton födémlemez
fügesztett gipszkarton álmennyezet glettelve, festve

118 cm

irodatér feletti zárófödém zöldtetõvel
45-55 cm

2 cm

15 cm
1 rtg.

1 rtg.

1 rtg.
1-8 cm

25 cm
18 cm

R 20lemezalap közlekedõnél
MAPEI ADESILEX P4, vagy DEITERMANN PLASTIKOL KM FLEX
 ragasztóval ragasztott fagyálló,
 sajtolt kerámia lapburkolat,
 30x30 cm méretben hálósan fektetve
statikailag méretezett monolit vasbeton alaplemez
szigetelést védõ szerelõbeton, legalább C8-as minõségben
bitumenes vastaglemez talajnedveség elleni szigetelés
szigetelést hordozó beton
tömörített kavicsfeltöltés
termett talaj

2 cm

25 cm
5 cm
2 rtg.
10 cm
30 cm

72 cm

R 19 lemezalap gépészeti helyiségben / vizes blokkban
MAPEI ADESILEX P4, vagy DEITERMANN PLASTIKOL KM FLEX
 ragasztóval ragasztott fagyálló,
 csúszásgátló sajtolt kerámia lapburkolat,
 30x30 cm méretben hálósan fektetve
legalább C16 minõségû vasalt aljzatbeton
 25 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
legalább 0,4 mm vastag polietilén fólia technológiai szigetelés lazán,
 10 cm-es átfedésekkel fektetve
expandált polisztirol hab hõszigetelés és úsztatóréteg
 Pl.: (AUSTROTHERM AT-L2 45/40)
statikailag méretezett monolit vasbeton alaplemez
szigetelést védõ szerelõbeton
bitumenes vastaglemez talajnedveség elleni szigetelés
szigetelést hordozó beton
tömörített kavicsfeltöltés
termett talaj

2 cm

4 cm

1 rtg.

4 cm

25 cm
5 cm
2 rtg.
10 cm
30 cm

80 cm

R 23

kültéri sétány
5 cm
1 rtg.

15 cm
15 cm

csiszolt betontábla burkolat
bitumenes lemez vízszigetelés
monolit vasbeton lemez
tömörített kavicsfeltöltés
termett talaj

35 cm

R 3

3 mm
4 cm
15 cm
21 cm
4 cm
3 mm

50 cm

R 16 bejárati vasbeton födém
táblás fémlemez burkolati rendszer
lécezés
vasbeton lemez
függesztett tartószerkezet
lécezés
táblás fémlemez burkolati rendszer

medence fenéklemez

60 cm

35 cm
5 cm
2 rtg.

25 cm
30 cm

víz
csiszolt betontábla burkolat
mapei kent vízszigetelés
vízzáro monolit vasbeton lemez (xypex)
tömörített kavicsfeltöltés
termett talaj

R 4
1 cm

25 cm
5cm

2 rtg.
10 cm
30 cm

25 cm
5 cm
2 rtg.
10 cm
30 cm

1 cm
6 cm

0,4 mm

4 cm
25 cm

magasfényû öntött padló
legalább C16 minõségû vasalt aljzatbeton
           25 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
vastag polietilén fólia technológiai szigetelés, lazán,
           10 cm-es átfedésekkel fektetve
expandált polisztirol hab úsztatóréteg (AUSTROTHERM AT-L2 45/40)
vasbeton födémlemez
fügesztett gipszkarton álmennyezet glettelve, festve

R 6 közbensõ padló kiállítótérnél

56 cm

1 cm
6 cm

0,4 mm

4 cm
42 cm

magasfényû öntött padló
legalább C16 minõségû vasalt aljzatbeton
           25 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
vastag polietilén fólia technológiai szigetelés, lazán,
           10 cm-es átfedésekkel fektetve
expandált polisztirol hab úsztatóréteg (AUSTROTHERM AT-L2 45/40)
vasbeton födémlemez
mûgyanta kötésû, teljes keresztmetszetében
           víztaszító kõzetgyapot hõszigetelés
mennyezeti corten lemez burkolat

R 8 közbensõ padló kiállítótérnél

56 cm

1 cm
6 cm

0,4 mm

4 cm
25 cm
12 cm

5 cm

csiszolt betontábla burkolat
kõzúzalék feltöltés
DÖRKEN-DELTA-TERRAX mûanyag fátyol szûrõréteggel kasírozott
 mûanyag felületszivárgó lemez
lépcsõs ütközõhézagú extrudált polisztirolhab hõszigetelés
legalább 4 mm vastagságú stabilizált poliészterbetétes
 SBS modifikált bitumenes vastaglemez csapadékvíz elleni szigetelés
 teljes felületén lángolvasztással hegesztve
legalább 4 mm vastagságú üvegszövet betétes SBS modifikált bitumenes vastaglemez
 csapadékvíz elleni szigetelés az átfedésekben forró levegõs hegesztéssel felületfolytonosítva
PORMEX-RAPID hideg bitumen máz kellõsítés
felsõ felületén legalább 2,0%-os lejtésben készített, legalább C12 minõségû lejtést adó beton aljzat
 (1-4 cm-ig mûanyag adalékkal javított cementhabarcsból készítve),
 16 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
statikailag méretezett monolit vasbeton födémlemez
felületkezelés, festés

60 cm

5 cm
5-10 cm

2 cm

15 cm
1 rtg.

1 rtg.

1 rtg.
1-8 cm

25 cm

mosott gömbölyû szemû kavics leterhelõréteg
DÖRKEN-DELTA-TERRAX mûanyag fátyol szûrõréteggel kasírozott
 mûanyag felületszivárgó lemez
lépcsõs ütközõhézagú extrudált polisztirolhab hõszigetelés
legalább 4 mm vastagságú stabilizált poliészterbetétes
 SBS modifikált bitumenes vastaglemez csapadékvíz elleni szigetelés
 teljes felületén lángolvasztással hegesztve
legalább 4 mm vastagságú üvegszövet betétes SBS modifikált bitumenes vastaglemez
 csapadékvíz elleni szigetelés az átfedésekben forró levegõs hegesztéssel felületfolytonosítva
PORMEX-RAPID hideg bitumen máz kellõsítés
felsõ felületén legalább 2,0%-os lejtésben készített, legalább C12 minõségû lejtést adó beton aljzat
 (1-4 cm-ig mûanyag adalékkal javított cementhabarcsból készítve),
 16 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
statikailag méretezett monolit vasbeton födémlemez
függesztett gipszkarton álmennyezet glettelve, festve

123 cm

2-9 cm
2 cm

15 cm
1 rtg.

1 rtg.

1 rtg.
1-8 cm

30 cm
45 cm

3 mm
4 cm
12 cm

25 cm

2 cm

2 rtg.
14 cm

25 cm

magasfényû öntött padló
legalább C16 minõségû vasalt aljzatbeton
           25 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
vastag polietilén fólia technológiai szigetelés, lazán,
           10 cm-es átfedésekkel fektetve
expandált polisztirol hab úsztatóréteg (AUSTROTHERM AT-L2 45/40)
monolit vasbeton alaplemez
szigetelést védõ szerelõbeton, legalább C8-as minõségben
bitumenes vastaglemez talajnedvesség elleni szigetelés
szigetelést hordozó beton
tömörített kavicsfeltõltés
termett talaj

72 cm

1 cm
6 cm

0,4 mm

4 cm
25 cm

5cm
2 rtg.
10 cm
30 cm

csiszolt betontábla burkolat
kõzúzalék feltöltés
DÖRKEN-DELTA-TERRAX mûanyag fátyol szûrõréteggel kasírozott
 mûanyag felületszivárgó lemez
lépcsõs ütközõhézagú extrudált polisztirolhab hõszigetelés
legalább 4 mm vastagságú stabilizált poliészterbetétes
 SBS modifikált bitumenes vastaglemez csapadékvíz elleni szigetelés
 teljes felületén lángolvasztással hegesztve
legalább 4 mm vastagságú üvegszövet betétes SBS modifikált bitumenes vastaglemez
 csapadékvíz elleni szigetelés az átfedésekben forró levegõs hegesztéssel felületfolytonosítva
PORMEX-RAPID hideg bitumen máz kellõsítés
felsõ felületén legalább 2,0%-os lejtésben készített, legalább C12 minõségû lejtést adó beton aljzat
 (1-4 cm-ig mûanyag adalékkal javított cementhabarcsból készítve),
 16 m2-ként teljes keresztmetszetében dilatálva
statikailag méretezett monolit vasbeton födémlemez
fügesztett gipszkarton álmennyezet glettelve, festve

80 cm

5 cm
5-10 cm

2 cm

15 cm
1 rtg.

1 rtg.

1 rtg.
1-8 cm

20 cm
25 cm

vasbeton lépcsõ kültéren
5 cm

min. 8 cm
5 cm
1 rtg.

1 rtg.

1 rtg.
12 cm
50 cm

csiszolt betontábla burkolat
statikailag méretezett monolit vasbeton lépcsõlemez
extrudált polisztirol hab hõszigetelés és szigetelés védelem
legalább 4 mm vastagságú stabilizált poliészterbetétes
 SBS modifikált bitumenes vastaglemez csapadékvíz elleni
          szigetelés teljes felületén lángolvasztással hegesztve
legalább 4 mm vastagságú üvegszövet betétes
          SBS modifikált bitumenes vastaglemez
 csapadékvíz elleni szigetelés az átfedésekben
          forró levegõs hegesztéssel felületfolytonosítva
PORMEX-RAPID hideg bitumen máz kellõsítés
statikailag méretezett tört tengelyû monolit vasbeton lemez
fügesztett gipszkarton álmennyezet glettelve, festve

R 15

80 cm

4 mm
14 cm
15 cm
15 cm

10 mm
40 cm
15 cm

15~20 cm

-4,40

-1,20

±0,00

+3,00

+3,50

+17,10

+19,44

+11,15

+14,50

+15,40

+14,00

+14,50

-6,00

-5,00

-4,00

-3,00

-2,00

-1,00

±0,00

+1,00

+2,00

+3,00

+4,00

+5,00

+6,00

+7,00

+8,00

+9,00

+10,00

+11,00

+12,00

+13,00

+14,00

+15,00

+16,00

+17,00

+18,00

+19,00

+20,00

+21,00

+22,00

+23,00

-6,00

-5,00

-4,00

-3,00

-2,00

-1,00

±0,00

+1,00

+2,00

+3,00

+4,00

+5,00

+6,00

+7,00

+8,00

+9,00

+10,00

+11,00

+12,00

+13,00

+14,00

+15,00

+16,00

+17,00

+18,00

+19,00

+20,00

+21,00

+22,00

+23,00

-4,40

-3,98

-1,20

±0,00

+3,00

+3,50

+8,60

-4,70
-4,40

-0,50

±0,00

+8,60

-4,40

-3,90

-1,20

-0,06

+8,60

R12

R18

R19

R20

8.csp

9.csp

R23
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